



**VARBERGS
KOMMUN**

Taxa för nyttoparkering 2024 och tills vidare

Beslutad av Kommunfullmäktige	Beslutsdatum och paragrafnummer 2023-11-14, § 161	Diarienummer KS 2023/0467	Dokumentansvarig avdelning Trafikavdelningen, Hamn- och gatuförvaltningen
---	---	-------------------------------------	--

Fel! Hittar inte
referensälla.

Innehållsförteckning

Taxa för nyttoparkeringstillstånd3

Regler för nyttoparkeringstillstånd3

Taxa för nyttoparkeringstillstånd

Avgiften uppgår till tre tusen (3 000) kronor exkl. moms per registrerat fordon och år.

Regler för nyttoparkeringstillstånd

Nyttoparkeringstillstånd kan erbjudas näringsidkare som använder fordon som en rullande verkstad för reparations- och underhållsuppdrag vid tillfällig arbetsplats. Vidare kan tillståndet erbjudas näringsidkare som till tillfällig arbetsplats i fordonet medför tyngre handverktyg eller utrustning. Tillståndet gäller endast då det används i angivna verksamheter.

Nyttoparkeringstillståndet gäller i ett år och endast för angivet fordon. Nyttoparkeringstillståndet ska placeras på insidan av fordonets vindruta väl synligt utifrån. Endast originalhandling utfärdad av hamn- och gatuförvaltningen gäller som nyttoparkeringstillstånd. Nyttoparkeringstillståndet är en värdehandling.

Parkering tillåts på kommunalt inrättad parkeringsplats under längst 9 timmar i följd, dock inte på parkeringsplats för rörelsehindrade. Nyttoparkeringstillståndet är inte heller tillåten på parkeringar tidsreglerade med kortare tidsbegränsning än 1 timma.

Överträdelse medför felparkeringsanmärkning. Missbrukas nyttoparkeringstillståndet kan det återkallas av hamn- och gatuförvaltningen utan återbetalningsskyldighet för Varbergs kommun och att framtida tillstånd inte beviljas. Anvisningar som polisman eller parkeringsvakt lämnar skall följas.

Tillståndsinnehavare skall meddela varje förändring av gällande förutsättningar till hamn- och gatuförvaltningen.

Vid bilbyte kan tillståndsinnehavaren ansöka om utbyte till nytt nyttoparkeringkort med annat registreringsnummer.